座長

演者

2021年11月17日（水） 19：30～

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、浜松EAST医療連携セミナーを開催させて頂く運びとなりました。
ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

会場参加とオンライン視聴が可能です。

会場 浜松ろうさい病院 ６階大会議室（現地参加30名限定）

浜松市東区将監町２５ TEL：０５３－４６２－１２１１

日時

形式

共催：浜松ろうさい病院 旭化成ファーマ株式会社
後援：浜松市医師会

特別講演 19:40～20:40

開会挨拶

浜松ろうさい病院 院長 鈴木 茂彦 先生

浜松ろうさい病院 副院長 兼 整形外科 部長

河本 正昭 先生

浜松南病院 院長補佐 梅原 慶太 先生

『 骨で人生は変わる !?

～地域で取り組む骨粗鬆症診療Up To Date～』

オンライン視聴 接続先 URL 事前登録方法は裏面をご確認下さい。

閉会挨拶

浜松ろうさい病院 副院長 西澤 純一郎 先生

日本医師会生涯教育制度履修単位：地域医療(12) 0.5単位
骨粗鬆症(77) 0.5単位